

INGENIERIA DE CABLES DE TRANSPORTE SA

NIT 900.131.679-7 RESPONSABLE DE IVA

AV ALBERTO MENDOZA HOYOS 99 40 CS 24 MANIZALES (C) Cel: 3208656890

SOMOS AGENTE RETENEDOR Y AUTORRETENEDOR DE ICA EN EL MUNICIPIO DE MANIZALES SEGUN RESOLUCIÓN 055 DE OCTUBRE 10 DE 2022.

Factura electrónica de venta

No. FE248

INGECABLE

INFORMACION DEL CLIENTE

ASOCIACION CABLE AEREO MANIZALES

NI No. : 900315506-2

DIRECCION : VIA PANAMERICANA ESTACION LOS CAMBULOS

TELEFONO : 8752200

CIUDAD : MANIZALES

PAIS : Colombia

FECHA

07/05/2026

VENDEDOR

FECHA VENCIMIENTO

06/06/2026

REFERENCIA

TOTAL

\$ 191.307.259,57

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
20001617	CASTLE NUT M20x1.5 05 UNI 5594	80 UND	\$ 32.094,00		\$ 2.567.520,00
50003506	EARTHING STRAP-ROLLER BAT. L=300 12/15	10 UND	\$ 274.984,00		\$ 2.749.840,00
50100003	RUNNING ROLLER-GRIP 30/180DX55 LPA-2006	12 UND	\$ 773.685,00		\$ 9.284.220,00
51000178	SIDE PART SHEAVE D420	2 UND	\$ 2.242.000,00		\$ 4.484.000,00
51100015	PIN-GRIP JAW 30DX366	10 UND	\$ 1.346.993,00		\$ 13.469.930,00
20100378	CORREAS DOBLES PARA TOMA DE MOVIMIENTO EN V 22 X 17 X 4216	2 UND	\$ 2.243.634,00		\$ 4.487.268,00
50000615	Rodillo Para Deflexión Para Cable 550D.	2 UND	\$ 14.928.734,00		\$ 29.857.468,00
PS006891	REMOTE CONTROL OPERATOR MEFLEX	2 UND	\$ 3.935.113,00		\$ 7.870.226,00
PS031043	JUNTA O EMPAQUE DE LAS PUERTAS MOVILES ENTRE ELLAS DE CABINA - DOOR BEAD SEAL (E	10 UND	\$ 178.920,00		\$ 1.789.200,00
15101553	Revestimiento de polea 42x119x8100 GUARNICION VOLANTE	2 TR	\$ 12.318.941,00		\$ 24.637.882,00
50100154	CONJUNTO DE RODILLO DE DEFLEXIÓN VERTICAL 550/90D X 152.	1 UND	\$ 30.852.578,00		\$ 30.852.578,00
50102720	CONJUNTO DE RODILLO DE DEFLEXIÓN HORIZONTAL. DEFLECT ROLLER-HOR.550/45DX133	1 UND	\$ 17.145.589,00		\$ 17.145.589,00
20002273	LOW CASTLE NUT M27X2 8 DIN979	12 UND	\$ 163.490,00		\$ 1.961.880,00
20100055	AMORTIGUADOR A GAS F1=800N	2 UND	\$ 298.220,00		\$ 596.440,00
20100056	AMORTIGUADOR A GAS F1=200N	2 UND	\$ 372.202,00		\$ 744.404,00
20005005	NUT HEX M8 8 ISO4032	46 UND	\$ 313,00		\$ 14.398,00
20005303	HEX NUT NYLOC ISO 7040 M8 8 ZNPL	100 UND	\$ 313,00		\$ 31.300,00
20000014	TORNILLOS HEXAGONALES M8X25	30 UND	\$ 938,00		\$ 28.140,00
15100074	ROLLER LINER 550D 460/554DX100	3 UND	\$ 2.730.040,00		\$ 8.190.120,00

NRO. ITEMS FACTURADOS: 19

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 160.762.403,00
IVA liquidado	\$ 160.762.403,00	19%	\$ 30.544.856,57
VALOR TOTAL :			\$ 191.307.259,57

FORMA DE PAGO	VALOR
CRÉDITO	\$ 191.307.259,57

ASOCIACION CABLE AEREO MANIZALES

Barcode

2026-FI-00000499

09/05/2026 04:10:35 PM Folios 1

Sello de firma:

MPVDN1eaIdDC4wT2kv8HZCS2PLi0aitvXW/pk6czgA0KzoHl986iuDRBr6BUgBx56cJYJ/gGsCLwjh14qKl584QEHEBB4w7vqHpZTnleQo+jAIZlv7efYa8Ew8nc1uc5sfWqaYeWuqCjwHnMsf5JSbDdg560oxm3Y47BxmpCoPY34qsPq51JTRZccaWnCyW24f7IMZM6lhPHYGAIAggNliYeBg9UXX0+ikGr2e5qLzQ4feJPMAAFixcsy1hfXHEm6SrvHP/DeT7740qonJ8wxZ3n3l4dbW0lrzRsEhXmsFAI2i+yAVLBvVOC8+UjxvliOeZbxJ1Bw0ICNYA==

CUFE: a4e35bd3ce147b1e26c57499a2e77559af01d59d3ad1023b83c8e1eb2734960fe7f63504c6b25c8e96d4bf228251b2de

Fecha emisión: 2026-05-07 22:25:19

Fecha validación DIAN: 2026-05-07 22:25:24-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.

FRM-555V1

(NIIF) Impreso con ContaPyme V. 4 - InSoft SAS. Nit 810.000.630-9 www.contapyme.com

Page 1 of 1

